
FDV

Slangetrommel rustfri ABS m/slange 25m

Art.nr.: 121374

EAN: 7050481213744

Slangetrommel i ABS og rustfritt stål for høytrykk. Kan monteres på vegg eller i tak med
automatisk inntrekk av slangen. Til bruk for vann og luft. Trommelen leveres med svivel som har
Viton tetninger beregnet for temperaturer opptil maks. 130°C. Leveres standard med slange.

Teknisk data

Materiale: Rustfritt Stål / ABS
Dimensjon: 461 x 186 x 450 mm
Vekt: 19 Kg

Foma Norge AS



 

Drift og vedlikehold

Driftsinstruks: - Ingen tiltak

Rengjøring: - Ingen tiltak

Ettersyn/kontroll: - Ingen tiltak

Vedlikehold: - Ingen tiltak

Foma Norge AS



HMS

HMS titak: - Ingen tiltak

Verneutstyr: - Ingen tiltak

Teknisk service

Produsent: Raasm
Importør: Foma Norge AS
Org. Nr.: 915 740 243
Adresse: Regnbueveien 6, 1405 Langhus, Norge

Telefon: 64 91 70 00
Epost: Post@foma.no
Web: foma.no

Avfallshåndtering

Metall

Foma Norge AS



Reservedeler

Slangestopper 1

Art. nr: KR8104

 

Utløpsrulle (6)

Art. nr: 230344

 

Svivel og paknings kit
h.t 200bar

Art. nr: KG206

Foma Norge AS



 

VISTA ESPLOSA - EXPLODED VIEW

GUIDA RICAMBI - SPARE PARTS GUIDE
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CODICE
CODE

DESCRIZIONE
DESCRIPTION

Q.TÀ
QTY

B3436 PERNO CENTRALE
CENTRAL PIN 1

F593 BRACCIO ORIENTABILE
SWINGING ARM 1

F595 BRACCIO ORIENTABILE
SWINGING ARM 1

I768 TAMBURO IN ABS
ABS DRUM 1

I769 TAMBURO ESTERNO IN ABS
ABS EXTERNAL DRUM 1

KC383 SUPPORTO AVVOLGITUBO
HOSEREEL SUPPORT 1

KG205 SNODO GRASSO 600 bar
JOINT GREASE 600 bar 1

KG206 SNODO ACQUA 200 bar
JOINT WATER 200 bar 1

KG207 SNODO ACQUA 100 bar
JOINT WATER 100 bar 1

KG212 SNODO ARIA-ACQUA 20 bar
JOINT AIR-WATER 20 bar 1

KG224 SNODO ACQUA CALDA 400 bar
JOINT HOT WATER 400 bar 1

KG534 SNODO ACQUA CALDA 700 bar
JOINT HOT WATER 700 bar 1

N064 MOLLA (Art. 9532.100 9534.200 . 300)
SPRING (Art. 9532.100 9534.200 .300) 1

N174 MOLLA (Art. 9534.350 .550 9532.500)
SPRING (Art. 9534.350 .550 9532.500) 1

KG721 BOCCOLA LATO MOLLA
BUSH 1

KG722 BOCCOLA LATO CREMAGLIERA
BUSH 1

CODICE
CODE

DESCRIZIONE
DESCRIPTION

Q.TÀ
QTY

KR8104 TAMPONE FERMATUBO
HOSE STOP 1

KR8106 SET VITI AVVOLGITUBO
HOSEREEL SCREWS KIT 1

KR8306 DENTE D’ARRESTO
DETENT 1

KR8308 KIT CREMAGLIERA
RACK KIT 1

KR8320 PERNO PORTACRICCO
PIN 1

KR8515 KIT PORTA RULLI AVVOLGITUBO
ROLLERS HOLDING KIT FOR HOSEREEL 1

KR8711 KIT TAMBURO IN ABS
ABS DRUM KIT 1

KIT RICAMBI
OGNI KIT SOTTO RIPORTATO COMPRENDE I RICAMBI EVIDENZIATI CON LO 
STESSO COLORE E LE RELATIVE GUARNIZIONI. QUESTI RICAMBI NON 
SONO FORNIBILI SEPARATAMENTE TRANNE QUELLI CODIFICATI.

SPARE PARTS KITS
EACH KIT SHOWN WITH THE SAME COLOR INCLUDES ALSO THE GASKETS. 
THE SPARE PARTS INCLUDED IN THE KIT CAN’T BE SUPPLIED SEPARATELY 
EXCEPT THOSE SHOWN WITH A PROPER CODE.

ELENCO RICAMBI FORNIBILI SINGOLARMENTE
LIST OF SPARE PARTS WHICH CAN BE SUPPLIED 
SEPARATELY

CODICE
CODE

DESCRIZIONE
DESCRIPTION

Q.TÀ
QTY

H058 O-RING 2068 
O-RING 2068 1

H183 GUARNIZIONE
GASKET 1

H242 GUARNIZIONE
GASKET 1

H267 GUARNIZIONE “VITON 90 SH”
GASKET 1

H288 RONDELLA IN “PTFE”
WASHER “PTFE” 1

H302 RONDELLA IN “PTFE”
WASHER “PTFE” 1

H310 O-RING 112 “VITON”
O-RING 112 “VITON” 1

H367 GUARNIZIONE
GASKET 1

H368 RONDELLA IN “PTFE”
WASHER “PTFE” 1

H370 O-RING 2062 “VITON”
O-RING 2062 “VITON” 1

H371 O-RING 2037 “VITON”
O-RING 2037 “VITON” 1

H394 RONDELLA IN “PTFE”
WASHER “PTFE” 1

H395 RONDELLA IN “PTFE”
WASHER “PTFE” 1

H497 O-RING 3030 “VITON”
O-RING 3030 “VITON” 1

H797 GUARNIZIONE
GASKET 1

H798 RONDELLA IN “DELRIN”
WASHER “DELRIN” 1

H951 O-RING 90 Sh “VITON”
O-RING 90 Sh “VITON” 1

ELENCO GUARNIZIONI SNODI

JOINTS GASKETS LIST

SERIE 530 INOX  
CON TAMBURO IN ABS

 STAINLESS STEEL SERIES 530  
WITH ABS DRUM

KR8306

H951

H951

KG205
(600 BAR) H242

H302

H371

H394

H797KG534
(700 BAR) H497

H798

H951

KG206
(200 BAR) H267

H302H371

H394
H951

KG207
(100 BAR) H183

H288

H370

H395

KG212
(20 BAR)

H951
H183

H370

H395

KG224
(400 BAR)

H058
H310

H368
H367

I769/R7035

I768/R7035

B3436

KG721

F593

F595

KR8106

KR8515

KR8711

KR8320

KC383

KR8308

KR8104

N064
ONLY FOR

N174
ONLY FOR

Mod. 9532-20 BAR Mod. 9534-400 BAR
Mod. 9532-600 BAR
Mod. 9534-700 BAR

Mod. 9534-100 BAR
Mod. 9534-200 BAR

KG722

H058

H951

H058

H058

H058

H058

Art. 9532.100 Mod. 9532-20   bar - Art. 9534.200 Mod. 9534-100 bar 
Art. 9534.300 Mod. 9534-200 bar - Art. 9534.350 Mod. 9534-400 bar
Art. 9532.500 Mod. 9532-600 bar - Art. 9534.550 Mod. 9534-700 bar


